
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
94/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 171/2025 INEXIGIBILIDADE Nº. 15/2025. OBJETO:
’CONTRATAÇÃO DIRETA, POR INEXIGIBILIDADE, DA DUPLA DIEGO E VICTOR HUGO, POR MEIO DA
EMPRESA DVH PRODUÇÕES LTDA, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW ARTISTICO NO DIA 20 DE JULHO DE
2025, NA FESTA NACIONAL DA CENOURA - FENACEN, DE FORMA GRATUITA A TODA POPULAÇÃO’’.
CONTRATADA: DVH PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDAVALOR GLOBAL DE R$250.000,000( DUZENTOS E
CINQUENTA MIL REAIS ) PARA UM PERÍODO DE 6 MESES.DATA DE ASSINATURA:13/06/2025.
VIGÊNCIA: 13/06/2025 A 13/12/2025. MAKOTO EDISON SEKITA– PREFEITO MUNICIPAL. JOYCE
FABIULA RODRIGUES - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO.MARCELO CORRÊA NASCIMENTO
– REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 13/06/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

